令和 7年 5月吉日

会員各位

第４８回中国四国理学療法学会ご案内

第４８回中国四国理学療法学会

学 会 長 石川 啓一

準備委員長 藤堂 芳文

（公印省略）

 謹啓、会員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度第４８回中国四国理学療法学会を、愛媛県松山市において開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

また、会員発表につきましても多くの方の発表をお待ちいたしております。

謹白

記

開催要項

  テーマ 「高齢者の生活を守るための知識と技術を学ぶ」

会 期 令和 7年１１月１日（土）～１１月２日（日）

会 場 愛媛県身体障がい者福祉センター

    ホームページ https://www.ehime-swc.or.jp/facility/shinsho/

愛媛県松山市道後町 2丁目 12番 11号 電話番号:089-924-2101

担 当 公益社団法人全国病院理学療法協会 四国地方会 愛媛県支部

参加費 ４,０００円（会員外７,０００円）

技能認定単位 ５単位

学会日程

１１月１日（土）

１５：００ 受付

１６：００ 地方会執行委員会等

１７：３０ 懇親会受付

１８：００ 懇親会（道後友輪荘）

１１月２日（日）

８：３０ 受付

９：００ 開会式

９：１０ 会員発表

１０；００ 特別講演Ⅰ

「高齢者の脊椎圧迫骨折と大腿骨頸部骨折に対するリハビリ

テーション ～運動療法を効果的に行うための基礎知識～ 」

医療法人仁勇会 三津整形外科 リハビリテーション部顧問

                 理学療法士 近藤 正太 先生

      １１：３０ 特別講演Ⅱ

 「第３次県民健康づくり計画について」

 愛媛県 保健福祉部 健康衛生局 健康増進課 健康政策グループ

担当係長 笠原 啓治 先生

１２：３０ 閉会式

※問い合わせ先；藤堂 芳文（学会準備委員長）メールアドレス：e.zenbyori@ab.auone-net.jp

以上

https://www.ehime-swc.or.jp/facility/shinsho/
e.zenbyori@ab.auone-net.jp